2025年１月14日

各 位

会 社 名 Ｐ ｏ ｓ ｔ Ｐ ｒ ｉ ｍ ｅ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役 高橋 ダニエル 圭

 (コード番号：198A  東証グロース市場)

問 合 せ 先 取締役コーポレートグループリーダー

羽 鳥  有 紀 彦

 (TEL 03-6758-7255)

連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

当社は、2025年５月期第２四半期（中間期）より、従来の単体決算から連結決算に移行いたしますので、

2025年５月期連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結決算開始について

当社は、2024年９月10日に公表いたしました「子会社設立に関するお知らせ」のとおり、2024年10月１日

付で当社の100％子会社であるＰｏｓｔＰｒｉｍｅ Ｔｒａｄｉｎｇ株式会社（現、ＴａｋａＴｒａｄｅ株式

会社）を設立いたしました。これに伴い、2025年５月期第２四半期（中間期）より、同社を連結子会社とす

る連結決算を開始しております。

２．2025年５月期の連結業績予想（2024年６月１日～2025年５月31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

通期
百万円

1,136

百万円

307

百万円

331

百万円

217

円 銭

21.51

（注）2024年５月期は連結決算を行っていないため対前年増減率は記載しておりません。

３．業績予想の概要

上記の連結業績予想は、2024年７月12日付で公表いたしました2025年５月期の当社の個別業績予想に、Ｔ

ａｋａＴｒａｄｅ株式会社の2024 年10月１日～2025年５月31日の業績見通しを算入した数値をベースとして

おりますが、上記の連結子会社の業績が連結財務諸表に与える影響は軽微であることから、従来の個別業績

予想数値と同様の数値としております。

なお、連結業績予想の公表に伴い、個別業績予想につきましては非公表といたします。

(注)上記の業績予想は、本資料の発表時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実現を

約束するものではありません。実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があり

ます。

以上